
UCHWAŁA NR LV.417.2024  

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Podlesie Małe w sprawie działań zmierzających 

do położenia asfaltu na drodze gminnej zlokalizowanej na działce nr 528/5 wraz z ulicznym 

oświetleniem 

 

Na podstawie art. 9 ust.2, art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 

r., poz. 870 z późn.zm.) w związku z art.18b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 18 marca 2024 r. przez mieszkańców wsi 

Podlesie Małe dotyczącej położenia asfaltu na drodze gminnej zlokalizowanej na działce nr 

528/5 wraz z ulicznym oświetleniem uznaje się petycję za zasadną i udziela się dla niej 

poparcia.  

§2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszącego petycję o 

sposobie jej załatwienia.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Stromiec.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

                                                                                      /-/ Michał  Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                               Załącznik  

                                                                                                               do uchwały NR LV.417.2024  

                                                                                                                Rady Gminy Stromiec  

                                                                                                                z dnia 23 kwietnia 2024 r.  

 

 

UZASADNIENIE 

 

       W dniu 18 marca  2024 r. wpłynęła do Rady Gminy Stromiec petycja od mieszkańców wsi 

Podlesie Małe dotycząca podjęcia niezwłocznych działań związanych z budową drogi gminnej 

zlokalizowanej na działce nr 528/5 wraz z ulicznym oświetleniem. Zgodnie z art.9 ust. 2 ustawy 

o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 870 z późn.zm.) petycja złożona do 

organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. W 

związku z powyższym, zgodnie z kompetencjami Przewodniczący Rady Gminy w Stromcu 

przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu dokonania jej analizy. Komisja 

w przedmiotowej sprawie spotkała się w dniu 5 kwietnia 2024 r. W wyniku przeprowadzonej 

analizy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że wykonanie drogi o nawierzchni 

asfaltowej zlokalizowanej na działce nr 528/5 wraz z ulicznym oświetleniem w miejscowości 

Podlesie Małe jest zasadne. Z uwagi na zaplanowane już zadania inwestycyjne w bieżącym 

budżecie gminy i brak zabezpieczonych środków na wykonanie wyżej wymienionej inwestycji 

informuję, iż realizacja przedmiotowego zadania nie jest aktualnie planowana.  

    Temat podjęty we wniesionej petycji zostanie przedstawiony właściwej Komisji Rady 

Gminy w celu zaplanowania dalszych kroków realizacji tej inwestycji. W związku z 

powyższym, uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionej petycji za zasadną.  

    W związku z art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, Rada Gminy Stromiec 

zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy Stromiec do zawiadomienia podmiotu 

wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.  

 

 

 

 

 


